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ورزشکاران برای کمک به مردم در شرایط جنگی پای کار آمدند

قافله جوانمردی

اخبار

خبر

 بازسازی ذخایر ماهیان تجاری 
 با مشارکت صیادان دریای خزر

رشت - مدیرکل شیلات گیلان گفت: امسال پره های صیادی 
از چابکسر تا حوزه تالش در نزدیک به ۳۰ استخر شنی در 
تکثیر طبیعی مشارکت داشتند که این پره ها نیز نسبت به 
تکثیر طبیعی اقدام کردند و در یک همکاری مشارکتی در 
نوار ساحلی اقدام به عملیات رهاسازی بچه ماهیان سفید 

خواهند کرد.
کوروش خلیلی  اظهار کرد: در حال حاضر ۳ مرکز بازسازی 
ذخایر ماهیان استخوانی و تجاری دریای خزر تحت نظارت 
شیلات گیلان در این استان مشغول فعالیت هستند که در 
واقع بیشترین تعداد مراکز بازسازی را در سطح کشور داریم.

وی با بیان اینکه مرکز سیاهکل اختصاصی ماهیان دریایی و 
سوف ماهیان است همچنین مرکز شهید بهشتی در سنگر 
رشت مرکز اختصاصی ماهیان خاویاری است، افزود: برابر 
تعهدات در راستای مؤثرسازی فرایند بازسازی ذخایر، با 
پیگیری های صورت گرفته از سال گذشته تاکنون بسیاری 
از عرصه ها و استخرهای غیرفعال مجدداً بازسازی و وارد 

چرخه فعالیت شدند.
خلیلی تأکید کرد: کیفیت تولیدات بچه ماهیان امسال 
بسیار متفاوت تر و در شرایط بهتر از چند سال گذشته و 
میانگین وزن بچه ماهیان در حال رهاسازی مؤید این نکته 
است و امیدواریم این روند با هم افزایی که بین واحدهای 
استانی و ملی وجود دارد افزایش پیدا کرده و مراکز بازسازی 

بتوانند با توان بیشتری به فعالیت خود ادامه دهند.
خلیلی با بیان اینکه در حال حاضر چالش اصلی شیلات 
صید غیرمجاز و صید بی رویه در نوار ساحلی است، تأکید 
کرد: با فعالیت مراکز بازسازی می توان دریای خزر را در امر 
حفظ ذخایر تجاری آبزیان و حفظ شغل و منبع درآمد جوامع 

محلی کمک کرد.

آب و فاضلاب مازندران تا اطلاع بعدی 
مأموری به خانه های مردم اعزام نمی کند

ساری -  مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران گفت: 
قاریان کنتور از سوی شرکت آب و فاضلاب استان تا 
اطلاع بعدی به خانه های شهروندان اعزام نمی شوند و 
ع وقت به نیروی انتظامی  شهروندان، مأمور نماها را در اسر
معرفی کنند. بهزاد برارزاده  اظهار کرد: در حال حاضر بنا 
بر تصمیم اتخاذ شده هیچ مأموری برای قرائت کنتور به 
خانه های شهروندان اعزام نمی شود و شهروندان تحت 

هیچ شرایطی مأمور نماها را در خانه های خود وارد نکنند.
وی گفت: در شرایط فعلی انتظار ما از همه شهروندان و 
مسافران آن است که تحت هیچ شرایطی درب خانه ها را 
به روی مأمور نماها باز نکنند و در این زمینه هوشیار باشند.

این مقام مسئول تصریح کرد: هر فردی که به عنوان مأمور 
ع وقت به نیروی  به درب خانه های مردم حاضر شد در اسر
انتظامی اطلاع دهند تا نسبت به دستگیری وی اقدام شود.

پیام آرامش بخش طارمی به هم تیمی هایش:

حال من خوب است
ــر در پی تجاوز  ــابی/ در بحبوحه درگیری های اخیـ فرخ حسـ
ــدن  ــته شـ ــتی به خاک ایران و به دنبال بسـ ــم صهیونیسـ رژیـ
حریم هوایی ایران، مهدی طارمی، مهاجم سرشناس ایرانی 
تیم اینترمیلان، در پیامی دلگرم کننده به هم تیمی هایش در 
ــر داده و آن ها را پیش از  ــلامت خود خبـ ــروه چت تیم، از سـ گـ
دیدار مقابل مونتری در جام باشگاه های جهان تشویق کرده 
است. این گزارشی است که داویده استاپینی خبرنگار روزنامه 
گاتزتا دلو اسپرت ایتالیا از آخرین وضعیت طارمی نوشته است. 
ــرایطی که مهدی  در این گزارش آمده این پیام طارمی، در شـ
ــو پروازها در تهران حضور دارد، از اهمیت ویژه ای  به دلیل لغـ
برخوردار است. در ادامه این گزارش را به روایت گاتزتا بخوانید.

فراتر از فوتبال: نگرانی ها و آرامش طارمی
ــاعت پیش از آغاز  ــیده از ایتالیا، دو سـ طبق گزارش های رسـ
ــاوی 1-1 به پایان رسید(،  دیدار اینتر مقابل مونتری )که با تسـ
ــال پیامی به هم تیمی هایش، آن ها را  ــدی طارمی با ارسـ مهـ
برای اولین بازی خود در جام باشگاه های جهان دلگرم کرده 
ــر از یک پیام تبریک فوتبالی،  ــت. این اقدام طارمی، فراتـ اسـ
نشان دهنده روحیه و تعهد او در شرایطی است که با مسائل 
ــت. با توجه به وضعیت کنونی در  ــیار مهم تری درگیر اسـ بسـ
ــدن حریم هوایی ایران، طارمی نتوانسته  منطقه و بسته شـ
است برای پیوستن به اینتر راهی ایالات متحده شود و از این 

رو، ذهن او درگیر مسائل شخصی و خانوادگی است.

»ایران برای همیشه«
مهدی اخیراً در شبکه های اجتماعی خود نوشت: »ایران برای 
ــه«. او در حال حاضر در تهران به سر می برد و از زمان  همیشـ
لغو پروازها، آنجا را ترک نکرده است. در همین حال، ارتباط 
او با باشگاه اینتر به صورت مستمر و از طریق ماتئو تاگلیه کارنه، 
ــاعت یک بار پیام یا  ــده و هر 4-۳ سـ مدیر تیم اینتر، حفظ شـ

تماسی بین آن ها برقرار می شود. 

تلاش های اینتر برای بازگشت طارمی
مدیران باشگاه اینتر، از جمله جوزپه ماروتا، رئیس باشگاه، به طور 
جدی برای پیگیری وضعیت طارمی و یافتن راه حلی برای بازگشت 
او تلاش می کنند. آن ها با وزارت امور خارجه ایتالیا و پائولا آمادئی، 
ــتند. با این حال، در حال  ــفیر ایتالیا در تهران، در تماس هسـ سـ
حاضر هیچ راه حلی برای خروج طارمی از ایران از طریق هوایی 
ــور است که با  وجود ندارد. تنها گزینه ممکن، عبور زمینی از کشـ
توجه به خطرات موجود، خود باشگاه به طارمی توصیه کرده است 
که از این راه اقدام نکند. در نهایت، اولویت اصلی برای طارمی و 

باشگاه اینتر، سلامت و امنیت بازیکن و خانواده اش است.

ــور، روزهای  ــتی به کشـ تجاوز رژیم صهیونیسـ
ــختی را رقم زد. اما مردم با مهربانی، دفتر  سـ
همدلی را ورق می زنند؛ از پخش آب و شربت 
در صف پمپ بنزین تا پخت نان یک تنه توسط 
نانوا، فروش میوه به قیمت خرید، خرید دارو 
ــتاره های ورزش  برای بیماران. قهرمانان و سـ
هم این روزها تهاجم رژیم صهیونیستی را به 
ــا بعضی ها به جز  ــران محکوم کرده اند. امـ ایـ
ــدردی با مردم در  ــرائیل و همـ محکومیت اسـ
ــرایط جنگی، برای عقب نماندن از قافله  شـ
جوانمردان، قدم بزرگ تری برداشتند، قدم 
برای مرهم دردهای آسیب دیدگان از شرایط 

جنگی.
 

یزدانی پیشرو
ــتی گیر ملی پوش  ــی، کشـ ــد یزدانـ امیرمحمـ
ــود  ــکاری بـ ــن ورزشـ ــرم اولیـ وزن ۷4 کیلوگـ
ــار از روی دوش مردم   ــتن بـ ــرای برداشـ ــه بـ  کـ

ــد. او با انتشار اولین استوری:  پیش قدم شـ
ــتیم، وضعیت  ــا از مازندران هسـ ــلام؛ مـ »سـ
ــد که  ــوری شـ ــرایط طـ ــر شـ ــه، اگـ ــا خوبـ اینجـ
نتونستید در شهر خودتون بمونین، ما اینجا 
میزبان شما هستیم و در خونه ما به روی شما 
ــت.  هموطن هامون بازه.« قدم اول را برداشـ
پیامی هرچند ساده اما حس حمایتش انرژی 
زیادی به آنهایی می داد که شهرشان با تجاوز 
وحشیانه رژیم صهیونیستی ناامن شده بود.

ــدران  ــتاندار مازنـ از اسـ ــدی  ــدم بعـ او در قـ
ــتور لازم را برای اجازه  ــت کرد تا دسـ درخواسـ
اسکان رایگان مسافران این استان در پلاژها 
ــد. آزادکار ملی پوش حتی به  ــدارس بدهـ و مـ
آنهایی که این مسأله را به باد تمسخر گرفتند 
ــا هموطنانش  ــت بـ ــاد کرد و خواسـ ــم انتقـ هـ

مهربان تر باشند.
یزدانی تنها برای اینکه همدلی و همراهی اش 
ــرایط جنگی در حد  ــهرهای در شـ با مردم شـ
ــنهاد و دعوت مجازی اش  حرف نماند و پیشـ
از مردم برای سفر به مازندران فقط پیشنهاد 
نباشد، دست بکار شد و با رایزنی حتی مکان 
را برای اسکان رایگان مسافران هماهنگ کرد 
و آی دی اینستای آنها را هم استوری کرد تا در 
ــترس مردم باشد. امیرمحمد یزدانی اما  دسـ
دلش نمی خواهد مصاحبه کند. او می گوید: 

ــورم  ــن کار را برای کمک به مردم کشـ »من ایـ
ــودم. با اینکه  ــم و دنبال امتیاز هم نبـ می کنـ
ــگاران زیادی با من تماس گرفته اند اما  خبرنـ
فعلاً دوست ندارم در این باره مصاحبه کنم.«

 
سردار آزمون هم جا نماند

سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال دومین 
ورزشکاری است که برای حال خوش مردم در 
این شرایط قدم برداشته است. او ید طولایی 
ــه وقتی  ــا دارد؛ چـ ــحالی ایرانی هـ ــرای خوشـ بـ
ــال در لیگ  ــران والیبـ ــت از دختـ ــرای حمایـ بـ
ــواری  ــا در دوچرخه سـ ــداری کرد، یـ ــر تیمـ برتـ
ــوی به زلزله زدگان  ــان، یا کمک مالی و معنـ زنـ
ــحالی پسر بیمار  ــیل زدگان و حتی خوشـ و سـ
با اهدای لباسش یا حمایت مالی از بیماران 
ــای تجاوز رژیم  ــن بار در روزهـ ــه ای. او ایـ پروانـ
صهیونیستی به کشورمان علاوه بر محکومیت 
ــرای حال خوب به مردم  ــرائیل، از اقدام بـ اسـ
ــت. پسر گنبد برگ دیگری را  غافل نشده اسـ
رو کرد، آن هم با امکان اسکان موقت رایگان 
ــرایط جنگی  ــیب دیده از شـ خانواده های آسـ
ــان و تبریز در یکی از هتل های  تهران، اصفهـ
ــکان در هتل به  ــد. البته اولویت برای اسـ گنبـ
ــوزاد، کودک و افراد  ــت که نـ خانواده هایی اسـ
ــردار آزمون که  ــن به سرپرستی دارند. سـ مسـ

خودش در امارات بسر می برد در پست صفحه 
شخصی اینستایش نوشته: »به امید روزهای 
روشن و بازگشت آرامش ایران سربلند و مردم 
ــرایط حساس تلاش کردم  عزیزم؛ در این شـ
فضایی برای اسکان موقت خانواده ها در گنبد 
ــتم که این  فراهم کنم. به نوعی وظیفه دونسـ
کار را انجام دهم.« او حتی شماره همراه یکی 
از دوستانش را نوشته تا آنهایی که می خواهند 

برای هماهنگی تماس بگیرند.
 

خلیل آزمون: کمک به هموطنان 
وظیفه ماست

ــل آزمون در این  ــردار، پدرش خلیـ در نبود سـ

باره می گوید: »ما می خواهیم به مردمی کمک 
ــن روزهای  ــرای رفتن در ایـ ــم که جایی بـ کنیـ
ــت و  ــخت ندارند. به هر حال وظیفه ماسـ سـ
صحبتی نمی ماند. گنبد شهر کوچکی است 
ــردار تصمیم گرفت برای  که دو هتل دارد و سـ
ــمال خانه ندارند این امکان  آنهایی که در شـ
را فراهم کند تا اینجا بیایند. البته این برنامه 

برای یک ماه است.«
ــال البته حرف  ــی فوتبـ ــم تیم ملـ ــدر مهاجـ پـ
دیگری هم می زند: »مردم حتی می توانند به 

خانه ما هم بیایند.«
ــام چرکزی  ــماره تلفن همراه حسـ ــم و شـ اسـ
ــتش  ــردار آزمون برای هماهنگی در پسـ را سـ

نوشته تا آنهایی که می خواهند برای سفر به 
ــد با او برنامه اقامت در هتل را هماهنگ  گنبـ
ــغال  ــن همراهش مدام بوق اشـ ــد. تلفـ کننـ
می زند، بالاخره بعداز ۷-۸ بار بوق آزاد، جواب 
ــاد متقاضیان  ــای زیـ ــد. او از تماس هـ می دهـ
می گوید: »خیلی ها تماس گرفته اند و بیشتر 
ــی بودند. اما ظرفیت هتل مد نظر  آنها تهرانـ
ــردار در گنبد کم است. البته ما دو هتل در  سـ
ــل گنجایش ۳۵-۳۰  ــم که یک هتـ گنبد داریـ
نفر و هتل بعدی ۵۰ نفر دارد. ما طبق اولویت 
ــته  ــال داشـ خانواده ها که نوزاد یا بچه خردسـ
ــی دو خانواده  ــام کردیم. یکـ ــند، ثبت نـ باشـ

زودتر رسیده  اند و بقیه هم دیروز.«
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ایران زمین- تأمین مستمر کالاهای 
اساسی و نظارت بر روند عرضه 
شرایط  در  کالاها  این  توزیع  و 
اضطراری کنونی به یکی از مهم 
ترین مأموریت های نمایندگان عالی 
دولت در استان ها و مسئولان و 
بخش های اجرایی زیر مجموعه 
استانداری ها تبدیل شده است. این 
مأموریت در استان ها و شهرهایی 
که در شرایط کنونی میزبان سایر 
هموطنان هستند به مأموریتی 
ملی هم تبدیل شده، به طوری 
که سهمیه کالاهای اساسی برای 
توزیع در این استان ها افزایش یافته 
است. جلسات مستمر استانداران 
و فرمانداران  با نمایندگان اصناف 
و  می  مرد ی  ها   رش گزا رصد  و 
 همچنین گزارش های بازرسان از 
نانوایی ها، جایگاه های عرضه 
سوخت، فروشگاه های زنجیره ای 
و... در همه استان ها در حال انجام 
است . گزارش های دریافتی نشان 
می دهد در حال حاضر هر چند 
بیشترین شکایت ها و گزارش های  
تخلف  از نحوه عرضه و پخت نان و 
صف های پمپ بنزین بوده است اما 
ورود بموقع مسئولان برای رسیدگی 
به شکایت ها و انجام تدابیری 
همچون افزایش سهمیه نانوایی ها، 
تجهیز نانوایی ها به برق اضطراری، 
تسهیل شرایط سوخت رسانی به 
جایگاه های عرضه سوخت ، استقرار 
 پمپ بنزین های سیار در محورهای 
جاده ای پر تردد و پر ترافیک ، عرضه 
ویژه و بالاتر از ظرفیت کالاهای 
اساسی در استان ها و شهرهایی که 
در حال حاضر میزبان هموطنان 
شهرهای دیگر هستند و...بخش 
عمده ای از این چالش ها را مدیریت 
کنند.  در این میان آن چه که 
جالب توجه است تلاش شبانه 
روزی دشمنان و عوامل داخلی آنها 
برای انتشار اخبار دروغ و شایعات 
بی اساس مبنی بر کمبود کالاهای 
اساسی است . تلاشی مذبوحانه که 
در تکمیل جنگ  ترکیبی دشمن، 
امنیت و آرامش روانی مردم را هدف 

است.  گرفته 

گزارشی از کمبود کالایی خاص 
دریافت نشده است 

 مدیرکل صنعت معدن و تجارت 
اقلام  تأمین  از  استان سمنان 
اساسی مورد نیاز مردم این استان 
خبر داد و گفت:» هیچ کمبودی در 

بازارها وجود ندارد.«
یادگار احمدی  تأکید کرد:» مردم 
با آرامش خیال خرید خود را انجام 
بدهند زیرا کمبودی در بازارها 

» . نیست
وی با بیان این که گوشت قرمز و 
غ به صورت گرم و یخ  گوشت مر
زده، شکر، برنج، روغن و.... تأمین 
شده و به وفور در بازارهای استان 
سمنان توزیع شده است، افزود:» 
مردم نگرانی از بابت مایحتاج 

خودشان نداشته باشند.«
مدیرکل صنعت معدن و تجارت 
استان سمنان با بیان این که حتی 
در برخی کالاها که ماه های قبل 
کمبودهایی در استان مشاهده 
می شد، اکنون تأمین شده و به 
وفور یافت می شود، ابراز داشت:» 
بازدیدهای میدانی از مراکز عمده 
و توزیع استان نشان می دهد که 
انواع اقلام مورد نیاز مردم موجود 

» . ست ا
احمدی با بیان این که انبارهای 
کالاهای اساسی استان سمنان هم 
پر هستند، افزود:» به اندازه نیاز و 
حتی بیشتر از نیاز استان، کالاهای 
اساسی و اقلام مورد نیاز مردم 
تأمین و توزیع شده است تا مردم 

نگرانی نداشته باشند.«

مردم نگران تأمین مرغ نباشند
استاندار مازندران با اشاره به این 
غ  که روزانه بیش از هزار تن مر
با همکاری اتحادیه مرغداران، 
تولیدکنندگان و همچنین انجمن 
همیاری کشتارگاه ها  تولید و وارد 
بازار می شود، گفت:» نگرانی در 
غ مصرفی مردم  خصوص تولید مر
و میهمانان در استان وجود ندارد.«
 مهدی یونسی رستمی  افزود:» 
طبق آمار انجمن کشتارگاه های 
استان مازندران که توسط معاونت 
بازرگانی و صنایع سازمان جهاد 
کشاورزی رصد می شود، ۶۹۸ تن 
غ گرم آماده به طبخ در سطح  مر
شهرستان های استان مازندران 

توزیع شد.«

نماینده عالی دولت در استان 
غ  مازندران ادامه داد: »۸۲ تن مر
به صورت قطعه بندی هم در اختیار 

متقاضیان قرار گرفت.«
یونسی ادامه داد:» حدود ۲۹۸ تن 
غ به صورت گرم آماده به طبخ  مر
به پایتخت و سایر استان های کشور 

ارسال شده است.«

 اردبیل  فعالیت ۸۰ نانوایی در
شبانه روزی شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار اردبیل گفت: »۸۰ نانوایی 
طور شبانه  به  استان  این  در 
روزی اقدام به پخت نان کرده 
 و در اختیار مردم و گردشگران 

می گذارند.«

بهروز خلیلی با بیان این که هیچ 
مشکلی در تأمین آرد مورد نیاز 
وجود ندارد، افزود:» با توجه به 
افزایش چشمگیر حضور مسافران 
و گردشگران در استان ۸۰ نانوایی 

شبانه روزی دایر است.«
وی با بیان این که در تأمین آرد در 
اردبیل هیچ مشکلی وجود ندارد، 

اظهار کرد: »با توجه به حجم بالای 
مراجعات به نانوایی ها ساعات 
پخت نانوایی ها افزایش یافته و 
در صورت نیاز ساعات کار تعداد 
دیگری از نانوایی ها نیز افزایش 
خواهد یافت تا مردم و گردشگران 
به راحتی بتوانند نان مورد نیاز خود 

را تأمین کنند.«

سهمیه کالاهای اساسی در استان های میزبان مسافران افزایش یافت 

آرامش بازار در شهرهای میهمانپذیر
گزارش

گزارش

مهری رنجبر
روزنامه نگار

ذخیره انبارهای کرمانشاه  تکمیل است
کرمانشاه- استاندار کرمانشاه با بیان اینکه ذخیره انبارهای استان 
تکمیل است و هیچ مانعی برای عرضه بیشتر اقلام مورد نیاز 
مردم به بازار نیست گفت: در کنار افزایش عرضه کالاها، نظارت 

میدانی بر بازار هم ضروری است.
منوچهر حبیبی  در نشست مدیریت بازار کالاهای اساسی 
و فعالیت نانوایی  های استان  با اشاره به عرضه کالاهای 
اساسی به بازار و آرد کافی و مناسب به نانوایی ها و تصویب 
فعالیت شبانه ۲۰ درصد از نانوایان، بر ضرورت نظارت میدانی، 
مستمر و مؤثر در این حوزه و همچنین فعالیت فروشگاه ها 

غذایی  و  خوراکی  مواد  عرضه  صنفی  واحدهای  دیگر   و 
تأکید کرد.

وی آرامش مردم و تأمین معشیت آنان را اولویت قطعی مجموعه 
مدیریتی استان دانست و تأکید کرد که کمترین تعلل و کوتاهی 

در این زمینه را نخواهد پذیرفت.
استاندار کرمانشاه همچنین در حاشیه جلسه شورای هماهنگی 
بانک های استان اظهار داشت: هیچ گونه نگرانی بابت تأمین 
نقدینگی در بانک ها وجود ندارد و ارائه خدمات بانک ها به روال 

عادی در حال انجام است.

ـــرش بـ

ــتقلال در واکنش به  ــگاه اسـ ــره باشـ ــینی/ رئیس هیأت مدیـ ــینا حسـ سـ
ــهادت جمعی از  ــورمان و شـ ــه خاک کشـ ــتی بـ ــاوزات رژیم صهیونیسـ تجـ
فرماندهان، دانشمندان، ورزشکاران و تعدادی از هوطنانمان در گفت و 
گو با خبرنگار »ایران« گفت: »تجاوز رژیم اسرائیل به خاک ایران نشان داد 
ذات وحشیگری و رفتار جنایتکارانه اساس این رژیم را تشکیل می دهد.« 

ــتی در  ــح داد: »تجاوز رژیم صهیونیسـ ــی تاجرنیا در ادامه توضیـ ــر علـ دکتـ
ــرایطی که ایران مشغول مذاکره با آمریکا و کشورهای اروپایی بود، این  شـ
حقیقت را به وضوح آشکار کرد که ملت ایران در طول تاریخ حامی گفت 
و گو و صلح بودند و هستند، اما رژیم صهیونیستی بدون در نظر گرفتن 

اصول انسانی همانند همیشه با وحشیگری ثابت کرد مثل همیشه به هیچ 
پروتکل بین المللی پایبند نیست.«

رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در خصوص واکنش جامعه ورزش 
ــی از فرماندهان،  ــن تجاوزات گفت: »در فضایی که جمعـ ــبت به ایـ نسـ
ــمندان، نخبگان جامعه ، ورزشکاران و مردم بی دفاع مورد تجاوز  دانشـ
بی رحمانه رژیم کودک کش اسرائیل قرار گرفتند، طبیعی است جامعه 
ورزش  که همیشه رفتار جوانمردانه را سر لوحه کار خود قرار می دهند، 
ــان دادند. جامعه ورزش با حضور  به این اتفاق بی رحمانه واکنش نشـ
ــان دادند در برابر هیچ بی عدالتی و ظلمی  پر رنگ خود کنار مردم نشـ

سکوت نخواهند کرد. اقدام ورزشکاران ثابت کرد جامعه ورزش در قبال 
تجاوز موضع سفت و سختی دارند و با حساسیت فراوان پای کار مردم 
ایستاده اند.« وی در ادامه توضیح داد: »یقین دارم با حساسیت موجود 
که در میان ورزشکاران به وجود آمده است، اگر نیاز به حضور پر رنگ تر 
باشد، بی تردید ورزشکاران در میدان هم حاضر خواهند شد تا به معنای 
واقعی کلمه شاهد همدلی و اتحاد جامعه ورزش با عموم مردم باشیم.«
ــی در قبال تجاوز  ــکوت مجامع بین المللی ورزشـ تاجرنیا با انتقاد از سـ
ــتی نیز توضیح داد: »متأسفانه در سال های  ــیانه رژیم صهیونیسـ وحشـ
گذشته نیز شاهد چنین اتفاقی بوده ایم، نهادهای بین المللی با وجود 

ادعای فراوان و شعار جدایی ورزش از سیاست همیشه به دنبال اجرای 
ــانه ای بودند اما در عمل هیچ خبری از این موضوع نیست.  ــوی رسـ شـ
موضع گیری های آنها نشأت گرفته از رفتار زورمندان است و لابی های 

قدرت روی موضع گیری آنها اعمال نظر دارند.«
رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در ادامه توضیح داد: »برخوردهای 
ــاهده می کنید همگی  ــوی مجامع بین المللی مشـ دوگانه که امروز از سـ
مسبوق به سابقه هستند، چطور در یک کشور کوچک اروپایی یک اتفاق 
رخ می دهد آنها با هزار و یک بیانیه و واکنش نسبت به آن موضع گیری 
می کنند، اما وقتی موضوع لبنان، غزه و امروز ایران رخ می دهد، همه آنها 
ساکت می شوند. این رفتار دوگانه به هیچ وجه با شعارهای آنها همخوانی 
ندارد. کشورهایی که مقابل زور و قدرت ایستادگی می کنند و با مقاومت 
از اصول خود دفاع می کنند باب میل آنها نیستند. به همین دلیل خبری 
از موضع گیری و محکومیت تجاوز به آنها نیست. متأسفانه حقوق بشر و 

مسائل حقوق بشری برای آنها معنا و مفهوم یکسان ندارد.«

رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در گفت و گو با »ایران«:

سکوت مجامع بین المللی ورزشی در قبال تجاوز اسرائیل فاجعه است


